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"Vera markaðsfélag fyrir hagaðila miðborginnar í Reykjavík sem vilja
skapa jákvæða upplifun og efla atvinnurekstur, verslun og þjónustu og
störf á svæðinu."

TILGANGUR FÉLAGSINS:TILGANGUR FÉLAGSINS:

"Tryggja gott upplýsingaflæði milli félagsmanna og Reykjavíkurborgar."

"Stuðla að og móta framtíðarsýn um miðborg Reykjavíkur sem staðar til
þess að njóta, starfa og eiga viðskipti."

"Efla jákvæða ímynd, ásýnd og aðdráttarafl miðborgar Reykjavíkur fyrir
völdum markhópum."

MARKMIÐ FÉLAGSINS :MARKMIÐ FÉLAGSINS :



HELSTU VERKEFNIHELSTU VERKEFNI

Upplýsa um starfsemina í miðorginni 

Upplýsa um aðgengi og bílastæðahús

Gagnagreining

Að sjá um kynningar- og markaðsmál fyrir miðborgina

Halda utan um markaðsviðburði 

Vera talsmaður félagsins um málefni miðborgarinnar 

Sjá um öll helstu samskipti við Reykjavíkurborg

Vinna að bættu umhverfi og öryggi i miðborginni

Uppbygging í miðborginni með völdum svæðum

Að skipuleggja tengslastarf með félagsmönnum



Erlend fyrirmynd

Ferð til Stokkhólms 2019 

Kynntum okkur starfsemi sambærilegra miðborgarsamtaka 

Í framhaldi haldnar kynning og vinnufundir með hagaðilum

Óháður aðili fenginn til að leiða vinnuna - Inga Hlín

Miðborgin þarf að geta markaðsett sig heildrænt

Sambærilegt og Kringlan og Smáralind, Hafnarfjörður 

Til þess þarf ákveðinn sáttmála aðila.

AF HVERJU MARKAÐSFÉLAG?AF HVERJU MARKAÐSFÉLAG?



Aðild að félaginu geta allir þeir átt sem starfrækja atvinnurekstur í
miðborg Reykjavíkur og hafa til þess tilskilin leyfi, eftir því sem við á. 

Starfssvæði félagsins nær frá Granda út að Höfðatorgi/Lönguhlíð
(meðtalið) og frá sjó að Hringbraut.

Félagsmenn geta bæði verið fyrirtæki og einyrkjar í sjálfstæðum
atvinnurekstri sem stunda atvinnurekstur á starfssvæði félagsins.

AÐILD :AÐILD :
Flokkur m2  á mánuði   pr. ár. 

XS 0-25 4.500 kr 54.000 kr

S 26-75 5.000 kr 60.000 kr

M 76-150 6.500 kr 78.000 kr

L 151-300 7.000 kr 84.000 kr

XL >300 8.500 kr 102.000 kr

XXL*   12.000 kr 144.000 kr

*Banki / Fasteignarfélag / Hótel





STJÓRN FÉLAGSINS:STJÓRN FÉLAGSINS:
Jakob Einar Jakobsson - Jómfrúin

Kristjana Ósk Jónsdóttir - Reitir Fasteignarfélag

 Róbert Aron Magnússon - Götubiti ehf / 2Guys

Guðrún Jóhannesdóttir - Kokka

Karl Jóhann Jóhannsson - Aurum

 

VERKEFNASTJÓRIVERKEFNASTJÓRI
 Róbert Aron Magnússon 

robert@midborgin.is
www.midborgin.is


